АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2016 г.                                                                 № 36/1
Об отмене постановления администрации Новополтавского сельского поселения от 28 января 2015 № 3 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории Новополтавского сельского  поселения»
Согласно Федерального закона от 29.12.2014 №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 29.01.2016 №86-30-2016
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 28 января 2015 № 3 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории Новополтавского сельского  поселения» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.
	Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                    Н.К.Темербеков